FTS Fascetta turbo a doppia tensione costante
W4
Serraggi Pag. 2/3
Fascetta stringitubo in acciaio inox con vite esagonale, banda convoluta e anello interno per un serraggio a doppia
molla.
La banda esterna e l’esclusivo anello Dual Bead Shield consentono alla fascetta di compensare le variazioni
diametrali causate dagli sbalzi termici o di pressione, mantenendo costante la capacità di serraggio nel tempo.
Scelta dai team rally WRC per ridurre perdite o distacchi dei tubi.
Campo di applicazione
Fascetta idonea per il serraggio di tubazioni nel settore automobilistico, off-road, agricoltura e militare. Impiegate
su circuiti raffreddamento motori, impianti climatizzazione veicoli, impianti scarichi fumi motori e circuiti
intercooler.
CARATTERISTICHE
MATERIALE: W4
BANDA: superficie convoluta, in acciaio inox 300
VITE: esagonale
CASSETTO: acciaio inox Aisi 300
RINFORZO: anello interno Dual Bead Shield®
LARGHEZZA BANDA
(mm)
INGOMBRO
EFFETTIVO (mm)
CAMPO DIAMETRO
(mm)
COPPIA DI
SERRAGGIO (Nm)
CONFEZIONE (pezzi) CODICE ARTICOLO
12,7 15,2 28-38 5,6 400 FTSSAE028-38
12,7 15,2 30-41 5,6 400 FTSSAE030-41
12,7 15,2 35-48 5,6 400 FTSSAE035-48
12,7 15,2 40-54 5,6 300 FTSSAE040-54
12,7 15,2 41-60 5,6 300 FTSSAE041-60
12,7 15,2 46-67 5,6 200 FTSSAE046-67
12,7 15,2 50-73 5,6 200 FTSSAE050-73
12,7 15,2 57-79 5,6 200 FTSSAE057-79
12,7 15,2 64-86 5,6 200 FTSSAE064-86
12,7 15,2 70-92 5,6 200 FTSSAE070-92
12,7 15,2 76-98 5,6 200 FTSSAE076-98
12,7 15,2 83-105 5,6 200 FTSSAE083-105
12,7 15,2 89-111 5,6 200 FTSSAE089-111
12,7 15,2 95-118 5,6 200 FTSSAE095-118
Per il dettaglio completo:
Serraggi Pag. 3/3
LARGHEZZA BANDA
(mm)
INGOMBRO
EFFETTIVO (mm)
CAMPO DIAMETRO
(mm)
COPPIA DI
SERRAGGIO (Nm)
CONFEZIONE (pezzi) CODICE ARTICOLO
12,7 15,2 102-124 5,6 200 FTSSAE102-124
12,7 15,2 108-130 5,6 200 FTSSAE108-130
12,7 15,2 114-137 5,6 100 FTSSAE114-137
12,7 15,2 121-143 5,6 100 FTSSAE121-143
12,7 15,2 127-149 5,6 100 FTSSAE127-149
12,7 15,2 133-156 5,6 100 FTSSAE133-156
12,7 15,2 140-162 5,6 100 FTSSAE140-162